Processo su alcune grazie a Somasca, 1620.

Venezia
Biblioteca del Museo Correr
cod. Correr 1350/1, cc. 75r - 90r.

Trascrizione
p. Maurizio Brioli crs.
Somasca, 7 marzo 2023

- cc. 75r - 90r (**Copia di Processo su alcune grazie a Somasca, 6 aprile - 30 giugno 1620**):

«Copia 3 / V 31» (di altra mano, in alto a sx ndr)

«Perillustris et R.me D.ne.

Demandavit mihi nuper R.ma D. V. etiam de iussu Ill.mi, ut super vita, sanctitate, et miraculis B. P.ris Hier.mi Aemiliani fundatoris familiae Somaschae informationes sumerem. Ea qua debui, diligentia, fide, puritate et cura adhibitis presb. Io Bap.ta Bonacina Parochi Garlati Cancellario Plebis, et Daniele Herba Notariis Ap.licis per memetipsum praenarratas informationes praevio examine iuratorum testium sumpsit. Has mox, ut iusserat, occlusas, sigillo solito meo munitas ad D. V. R.mam in processum a predictis notariis receptum et subscriptum redactas transmittit. Bene recteque ceterum valeat D. V. R.ma Galbiati, 3^o Idus Iulii MDCXX.

Subscriptus Perillustris et Rev. D. V. servus Io. Bapta Longus Parochus Galbiati plebium Leuci, et Olginati vicarius foraneus. A tergo: Ad Perillustrem et R.mum D. Vicarium generalem Archiepiscopalem Mediolani.

Die 2^o mensis Aprilis 1620. Coram Ill.tri et M. R.di D. Io. Bapta Longi S.I.D. Parocho Galbiati, et plebium Leuci, et Olginati pro Ill.mo et R.mo D. D. Archiep.o Mediolani Vicario foraneo. Comparet R.dus D. Io. Calta Clericus Regularis Congregationis de Somasca Procuratur electus ex instrumento constitutionis mandati a R.mo Patre Praeposito Generali eiusdem Congregationis et eidem D. Vicario praesentavit litteras delegationis tenoris infrascripti videlicet.

Perillustris et R.me D.ne D. Ioannes Calta Clericus Regularis de Somasca a R.mo Patre DD. Augustinus Turtura (Tortora ndr) praeposito generali suo, et totius praedictae congregationis nomine super informationes sanctitatis vitae, et miraculorum B. P.ris Hieronimi Emiliani felicis recordationis eiusdem Congregationis fundatoris sumendas. Procurator electus exponit quod cum a praed. anno Domini 1610 mense Augusti de mandato Ill.mi et Rev.mi Card.lis Borromaei Mediolan. Archiepiscopi D. Andreas (c. 75v) Perbenedictus tunc temporis huiusce curiae Archiep. Vicarii Generalis sub die trigesimo mensis, et anni praedicti litteras commissoriales Praeposito Olginati Diocesis Mediolanensis ad informationes sumendas vitae, sanctitatis et miraculorum B. P.ris Hieronimi Emiliani tenoris inserti dederit, Praepositusque praedictus ex humanis excesserit, aliaeque informationes sumendae sint, supplex a Per.illustri et Rev.ma D. V.ra petit, ut litteras commissoriales Praeposito Olginati, qui loco demortui suffectus est ad informationes super vitam sanctitatem et miracula eiusdem Patris Beati Hieronimi Emiliani Congregationis de Somasca fundators huius tribunalis nomine sumendas, quae in iudicio et extra fidem facere possint mittere dignetur.